COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno
COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 22 del 22/07/2022

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente

L’anno duemilaventidue il giorno ventidue del mese di luglio alle ore 18.10 nella Casa Municipale
a seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale Dott.ssa Maria Murano in data
15/07/2022 prot. n.5075 si € riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima

convocazione.
Presiede I’adunanza il Presidente del Consiglio Dott.ssa Maria Murano — Cons.Comunale

Fatto I’appello nominale risultano presenti i Sigg.

Presenti Assenti

1 Pasquale FREDA X
2 Antonella TRIMARCO X
3 Gregorio GRIPPO X
4 Massimo CARBONE X
5 Antonio VOLPE X
6 Anna FERRARA X
7 Maria MURANO X
8 Nadia ROBERTAZZI X
9 Angela BASTARDO X
10 Francesco FERNICOLA X
14 Pasquale GALLUCCI X
12 | Maria TRIMARCO X
13 Annamaria DEL CORVO X
Totale 12

Assegnati n. 13

In carican. 13

Presenti n. 12

Assiste il Segretario Generale dott.ssa Margherita Torraca
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta ¢ pubblica.




IL CONSIGLIO COMUNALE

ASCOLTATO il Presidente che da lettura del numero dell’oggetto e della data dei verbali delle deliberazioni
della seduta precedente del 26.06.2022;

DATO Atto che non sono intervenute osservazioni sui verbali della seduta precedente come riportati al punto

precedente;

DATO Atto che non vi sono interventi sull’argomento in discussione da parte dei Consiglieri Comunali

presenti;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale approvato con delibera di
C.C. n.16 del 17/06/2019 e successiva di modifica C.C. n.31 del 29.11.2019;

Con Voti Unanimi espressi per alzata di mano,
DELIBERA

1. Lapremessa e parte integrante del presente deliberato;
2. Didare per letto e di approvare i verbali della seduta precedente del 26.06.2022.



F.to come all’originale “ ; -
' ' . F.to come all’originale
**k*****k*k********k*******k***k****ﬁ*k*ﬁk**ﬁ*%*k***k********k%k**ﬁ*****k*k***ﬁ**kﬁ**k*

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE |

Certificasi dal sottoscritto Segretario Comunale che, giusta relazione del Messo, copia deile persone

deliberazione é stata:

___;_—___—_.________—__—____—:27_________—_———_——__~
—Z‘ZO'ZZ;regaln s 2
nza. /9ﬁg~ 07

afﬁssa all’albo pretorio il
zione di giorni quindici convsgacutm evi nmarra ﬁxﬁo alla scade

per la prescrifta pubblica

Buccino, G- 7~ ZQ Z T

11 Responsabile Albo Pretorio
f to Dott.ssa Gaetana Natale

+*****ﬁ***%*%**k****k*********

Kk kRkE

O L L LA R A
ESECUTIVITA™

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la su estesa deliberazione:

3 gtata dichiarata lmmedlmameme esecutiva. —
¥ divenuta esecutwa per decorrenza dei termlm.

buceine, L6~ 2022
1] Segretario Comunale

. P to Dott.ssa Margherita Torraca
T - - rr—— et /

""" ****k*k*k**k*****************k

*ﬁ*ﬁ##ﬁ***ﬁ*****#**k****k**kk"

Bucci 25‘7ﬁ%2&

Buccino,




